SỞ Y TẾ TỈNH ĐIỆN BIÊN

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TM-BVT

V/v: Đề nghị báo giá chi phí Mua hóa chất

cho hệ thống xử lý nước thải AAO và vôi

bột cho hệ thống nước thải lò đốt năm

2026

Điện Biên, ngày 12 tháng 12 năm 2025

Kính gửi:   Các đơn vị cung cấp hàng hóa.

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023 của Quốc hội

nước CHXHCN Việt Nam và Luật số 57/2024/QH15 ngày 29/11/2024 sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật quy hoạch, Luật đầu tư, Luật đầu tư theo phương

thức đối tác công tư và Luật đấu thầu; Luật số 90/2025/QH15 ngày 25/6/2025

của Quốc hội sửa đổi,bổ sung một số điều của luật đấu thầu, luật đầu tư theo

phương thức đối tác công tư, luật hải quan, luật thuế giá trị gia tăng, luật thuế

xuất khẩu, thuế nhập khẩu, luật đầu tư, luật đầu tư công, luật quản lý, sử dụng tài

sản công;

Căn cứ Nghị định 60/2021/NĐ-CP ngày 21/6/2021 của Chính phủ về việc

quy định cơ chế tự chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập; Nghị định

111/2025/NĐ-CP ngày 22/5/2025 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều

của Nghị định 60/2021/NĐ-CP ngày 21/6/2021;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 cuả Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 79/2025/TT-BTC ngày 04 tháng 8 năm 2025 của Bộ

trưởng Bộ Tài chính hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và mẫu

hồ sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

      Căn cứ Quyết định số 576/QĐ - SYT ngày 27/6/2022 của Sở Y tế tỉnh

Điện Biên V/v Giao quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm về tài chính đối với đơn

vị SNCL thuộc Sở Y tế giai đoạn 2022-2026;

       Căn cứ Dự trù của Phòng Tổ chức hành chính ngày 10/12/2025.

Để đảm bảo hóa chất cho hệ thống xử lý nước thải AAO và vôi bột cho hệ

thống nước thải lò đốt năm 2026. Bệnh viện đa khoa tỉnh Điện Biên đề nghị các

đơn vị đủ điều kiện cung cấp hàng hoá gửi báo giá đến Bệnh viện tỉnh Điện Biên

để bệnh viện tổ chức xem xét, đánh giá thực hiện các bước tiếp theo theo quy

định của pháp luật.

1. Tên đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện đa khoa tỉnh Điện Biên

Địa chỉ: Tổ 10, Phường Mường Thanh, tỉnh Điện Biên

Mã số thuế: 5600179012.

2

Người Đại diện: Ông Phạm Tiến Biên  Chức vụ: Giám đốc

2. Danh mục đề nghị báo giá:

(Chi tiết theo danh mục đính kèm)

3. Mục đích:

Làm căn cứ xác định giá gói thầu và tổ chức lựa chọn nhà thầu theo quy định.

4. Điều kiện cung cấp dịch vụ:

Là đơn vị được cấp có thẩm quyền cấp Giấy chứng nhận đủ điều kiện cung

cấp hàng hoá

5 .Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Họ và tên: Nguyễn Minh Tuấn

Chức vụ: Thành viên tổ chuyên gia đấu thầu

Số điện thoại: 0588274444

Địa chỉ Email: tochuyengiadauthaubvt@gmail.com

 6. Cách tiếp nhận báo giá:

Nhận trực tiếp hoặc gửi qua đường bưu điện tại địa chỉ: Bệnh viện đa khoa

tỉnh Điện Biên (Tổ 10, phường Mường Thanh, tỉnh Điện Biên).

7. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày 12/12/2025 đến trước 17h ngày

18/12/2025.

Các báo giá nhận sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

8. Thời gian hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày báo giá.

9. Mẫu báo giá: Theo Phụ lục đính kèm.

10. Thời gian thực hiện dự kiến: 12 tháng

11. Địa điểm: Bệnh viện đa khoa tỉnh Điện Biên.

Bệnh viện đa khoa tỉnh Điện Biên trân trọng cảm ơn./.
Nơi nhận: GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- Trang TTĐTBV,

- Lưu VT, TCG.

 TS.BS. Phạm Tiến Biên

PHỤ LỤC 01: Danh mục hàng hoá

(Kèm theo Thư mời số                /TM-BVT, ngày  12/12/2025 của

Bệnh viện đa khoa tỉnh Điện Biên)

STT Danh mục hàng hóa Mô tả hàng hóa
Đơn vị

tính
Số lượng

1

Chế phẩm vi sinh

hiếu khí xử lý chất

thải hữu cơ Emic

Dạng màu nâu xám, tan trong nước,

quy cách đóng gói: 1kg/túi, 1 thùng 10

túi. Xuất xứ: Việt Nam

Kg 288

2
Chlorine TCCA 90%

bột

Dạng bột màu trắng, hàm lượng

chlorine tối thiểu đạt 88%, kích thức

hạt từ 8-30 lưới, độ pH 2,62%, độ ẩm

0,37%, hàm lượng 90%. Quy cách

đóng gói: 25kg/thùng. Xuất xứ: Trung

Quốc

Kg 300

3
Hóa chất NaOH

(32%)

Tên sản phẩm: Sodium hydroxide, tên

gọi khác: Hydroxit natri, Caustic soda

flake, Xút, Hàm lượng 32%, Chất lỏng

màu trắng trong suốt. Quy cách đóng

gói: can 30kg

Kg 300

4
Dinh dưỡng

(Methanol 40%)

Tên sản phẩm: Methanol, tên gọi khác:

Alcol metylic, Methy alcohol hoặc

rượu mạnh gỗ, hàm lượng 40%, quy

cách: 20 lít/can

Kg 1440

5 Vôi bột

Hàm lượng Ca(OH)2: 92,02%. Dạng

bột tinh thể không màu hoặc bột màu

trắng, mịn. Quy cách đống gói

25kg/bao

Kg 1000

PHỤ LỤC 2.

(kèm theo Công văn số       /BVT-TCHC ngày     /8/2025 của Bệnh viện đa khoa tỉnh)

Tên đơn vị:

Địa chỉ:

Số điện thoại:

Số Fax:

Địa chỉ Email (nếu có):

BÁO GIÁ

Kính gửi: Bệnh viện đa khoa tỉnh Điện Biên

[Tên đơn vị cung cấp hàng hoá ] xin gửi tới bệnh viện đa khoa tỉnh Điện Biên lời chào trân

trọng.

 Trên cơ sở yêu cầu báo giá của Bệnh viện đa khoa tỉnh Điện Biên, chúng tôi………….

[Ghi tên địa chỉ của đơn vị cung cấp, trường hợp nhiều nhà cung cấp tham gia trong một báo giá (gọi

chung là liên danh) thì ghi rõ tên, địa chỉ của các thành viên liên danh ] báo giá cung cấp dịch

vụ…………….như sau:

1.Báo giá cung cấp hàng hoá:

STT
Danh mục hàng

hoá
Mô tả hàng hoá

Đơn vị

tính
Khối lượng

Đơn giá

(VNĐ)

Thành

tiền

(VNĐ)

1

2

…

 Cộng:

 Thuế giá trị gia tăng …..%

 Tổng cộng:

2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng 90 ngày, kể từ ngày….. tháng …. năm ……

3. Chúng tôi cam kết:

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký

doang nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác;

không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy dịnh của pháp luật về doanh nghiệp

- Giá nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá

giá.

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

                                                           ......, ngày ...... tháng ...... năm ......

                                                ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA NHÀ CUNG CẤP

                                                                          (Ký tên, đóng dấu (nếu có)

		2025-12-12T17:50:28+0700

		2025-12-15T07:47:58+0700

		2025-12-15T07:48:23+0700

		2025-12-15T07:49:05+0700

		2025-12-15T07:49:40+0700